1

上海市城市规划学会
江苏省城市规划研究会
浙江省国土空间规划学会
安徽省城市规划学会

关于召开“第十二届长三角地区
城乡规划研讨会”的通知

上海市城市规划学会、江苏省城市规划研究会、浙江省国土空

间规划学会、安徽省城市规划学会会员单位及有关单位：

由上海市城市规划学会、江苏省城市规划研究会、浙江省

国土空间规划学会和安徽省城市规划学会（以下简称“三省一

市学会”）联合主办的第十二届长三角地区城乡规划研讨会,将于

2023 年 7 月在安徽省举行。现就有关事宜通知如下：

一、会议主题

各扬所长塑活力 四方联动绘蓝图——中国式现代化之长

三角篇章。

2

二、会议时间

7 月 7 日—8 日，会期两天，7 月 6 日 12：00－19：00 报到。

三、会议地点

安徽省马鞍山海外海皇冠大酒店（地址：安徽省马鞍山市

花山区花雨路 99 号，酒店总机：0555-2388888）。

四、会议内容

会议将围绕“各扬所长塑活力，四方联动绘蓝图——中国

式现代化之长三角篇章”主题，组织开展大会交流、实地考察

等活动，并将邀请专家学者与会做专题报告。同时将组织开展

“历史文化保护·传承·创新”青年规划师沙龙等活动。

7月6日 下午13:30-19:00报到，19：00—21：00 青年规划

师沙龙活动；

7月7日 召开研讨会，邀请相关领域的领导和专家做主旨报

告，三省一市规划同行交流发言；

7月8日上午 学术考察马鞍山薛家洼生态园、采石矶公园、

含山凌家滩国家考古遗址公园等。

五、报名方式

3

报名通道

本次参会采取电子报名方式，请于6月15日前登陆办理报名、

会务等相关手续。

会议推荐协议酒店，请自行预订，费用自理。

六、联系方式

1、上海市城市规划学会

联系人：曾林龙 021-62474649 13641608171

邮 箱：2663058853@qq.com

2、江苏省城市规划研究会

联系人：王 征 025- 83751601

邮 箱：upsjs2005@hotmail.com

3、浙江省国土空间规划学会

联系人：汪庆芳 0571-85160276

邮 箱：240588529@qq.com

4、安徽省城市规划学会

联系人：倪成敬 0551-62871535，13855185368

邮 箱：625097416@qq.com

4

5、会务组和酒店

会务组联系人：倪 强 18225711591

酒店联系人：杨志英 18255588772

附件：参会回执、交通考察线路

上海市城市规划学会 江苏省城市规划研究会

浙江省国土空间规划学会 安徽省城市规划学会

2023 年 6 月 8 日

抄报：安徽省住房和城乡建设厅、安徽省民政厅社会组织管理局。

5

附件 1 ：第十二届长三角地区城乡规划研讨会参会回执

参会单位 联系电话

联 系 人 微信或 QQ

参会代表 性别 职务/职称 联系电话 是否参加考察

合计人数

住宿要求住

宿需求（单、

双间 350 元/

间.天）

房型

√□单人间

间 数

√□标准间

开发票信息

单位

名称
金 额

税号 内 容

备 注

注：请参会人员按报名小程序要求提交，同时反馈各自省学会，以便合理安排相

关会务。

6

附件 2：

第十二届长三角地区城乡规划研讨会参会交通.考察线路

一、参会交通线路：

1、自驾路线：

江苏南京方向：

G42 沪蓉高速 ——G4211 宁芜高

速——宁芜大道——天门大道

——湖北西路——湖西北路—

—花雨路——马鞍山海外海皇冠

酒店（见图 1-1）

图 1-1

浙江杭州方向：

G25 长深高速 ——G4221 沪武高

速——G4211 宁芜高速——采石

河路——湖东南路——花雨路

——马鞍山海外海皇冠酒店（见

图 1-2）

图 1-2

7

上海方向：

G2 京沪高速——G4221 沪武高

速——G4211 宁芜高速——湖东

南路——花雨路——马鞍山海

外海皇冠酒店（见图 1-3）

图 1-3

2、马鞍山市区

出租车：从马鞍山东站到海外海皇冠大酒店，全程 6.4 公里，约 18 元。

公交车:

公交路线：在马鞍山东站公交站上车

22 路公交车：乘至花雨广场公交站下车步行 124 米到达酒店。

6 路公交车：乘至中行金融大厦公交站下车步行 693 米到达酒店（1 元）。

202 路公交车：乘至市党群服务中心公交站下车步行 777 米到达

酒店（2 元）。

二、考察线路：

7月8日 上午8：00或8：30学术考察线路：

线路一：马鞍山薛家洼生态园—马鞍山采石矶公园。

线路二：太湖山国家森林公园—含山凌家滩国家考古遗址公园。